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２０２２ 年 ９ 月 １１ 日

佐藤　拓哉 様

 税込御見積金額 ￥１,９００,０００.-
合計金額：\1,727,273.- 消費税額：\172,727.-

工事件名：さいたま市中央区戸建リフォーム工事

工事場所：さいたま市中央区〇丁目△－□

工事概要：リフォーム工事

工事期間：後日お打合せにて

支払条件：着工時50％完工時50％現金お振込みにて

有効期限：発行日より１ヶ月

株式会社ＣＯＭＦＯＲＴ
〒336-0922

埼玉県さいたま市緑区大牧１４２８番地２

TEL.048-708-5702 FAX.048-611-9712

規         格

フローリング剥がし・キッチン解体撤去

解体ごみ・工事中ゴミ廃棄費用

職人交通費・小運搬費・現場管理費等

単位

式

〃

〃

人工

㎥

式

〃

数  量

1    

1    

1    

6    

10    

1    

1    

単   価

25,000

18,000

金    額

287,400

815,000

144,000

150,000

180,000

157,000

-6,127

1,727,273

備    考名               称

  Ａ.フローリング張替え工事

  Ｂ.キッチン交換工事

  Ｃ.クロス張替え工事

  Ｄ.解体工事

  Ｅ.産廃処分費

  Ｆ.諸経費　　　　　　　　　　　

  Ｇ.端数調整

        【合  計】

御 見 積 書

印
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規         格

パナソニック　アーキスペックフロアー

パナソニックベリティス

１０個入り

大工工事　木巾木取付含む

単位

ｹｰｽ

本

ｾｯﾄ

人工

数  量

6    

6    

1    

6    

単   価

20,600

1,850

25,000

金    額

123,600

11,100

2,700

150,000

287,400

備    考名               称

  Ａ.フローリング張替え工事

      フローリング材料費

      木巾木材料費

      木巾木コーナーキャップ

      フローリング張り工事

        【合  計】

  Ａ.フローリング張替え工事
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規         格

フラット対面プラン（メーカープレゼンボード添付）

メーカー保証含む

単位

ｾｯﾄ

〃

ヶ所

〃

〃

数  量

1    

1    

1    

1    

1    

単   価 金    額

630,000

80,000

25,000

25,000

55,000

815,000

備    考

定価1,260,000

名               称

  Ｂ.キッチン交換工事

      クリナップステディア

      メーカー施工費

      給排水切り回し工事

      レンジフード電源・ダクト配管工事

      ガス配管切り回し工事

        【合  計】

  Ｂ.キッチン交換工事
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規         格

普及品クロス　壁天井

アクセントクロス　壁

単位

㎡

〃

式

数  量

80    

15    

1    

単   価

1,150

1,800

金    額

92,000

27,000

25,000

144,000

備    考名               称

  Ｃ.クロス張替え工事

      クロス張替え工事

      クロス張替え工事

      クロス下地調整

        【合  計】

  Ｃ.クロス張替え工事


